
 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

1 
 

Gostyń, 13.04.2023 r. 

 

Dotyczy postępowania pn: Dostawa wyrobów niemedycznych – produkty różne. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: SPZOZ.XII.231.2/5/2023  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zamawiający zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 

PAKIET NETTO (zł) BRUTTO (zł) 

1 39 042,20 48 021,90 

2 42  240,00 51 955,20 

3 3 572,00 4 393,56 

4 1 688,40 1 823,47 

5 12 670,80 15 858,08 

6 24 718,05 30 403,20 

7 3 300,00 4 059,00 

Łącznie 127 231,45 156 514,41 

 

 

 

Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

 

PAKIER NR 1 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
INTERGOS Sp. z o. o. 

ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 
29 108,00 35 802,84 

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 547-017-02-22  Województwo śląskie 

2 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

27 884,00 34 297,32 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 648-19-97-718 Województwo śląskie 

3 

AB-MED HURTOWNIA FARMACEUTYCZNA  

BEATA BOGDZIEWICZ – MURMYŁO 

UL. DAMROTA 147, 43-100 TYCHY 34 394,40 42 305,11 

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 646 247 6705 Województwo śląskie 

 

 

 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

2 
 

PAKIET NR 2 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
MEDIM Sp. z o.o. 

ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 
55 220,00 59 637,60 

Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP: 527-020-40-28 Województwo mazowieckie 

2 
MEDAK 
UL. DZIAŁKOWA 11 C, 44-177 PANIÓWKI 

30 802,80 37 887,45 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 9691013316 Województwo śląskie 

3 
Duolux Medical Sp. z o.o.  
os. B. Chrobrego 40f/53 60-681 Poznań 

32 560,00 40 048,80 
Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

NIP: 9721240816 Województwo wielkopolskie 

 

PAKIET NR 3 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
INTERGOS Sp. z o. o. 

ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 
5 700,00 7 011,00 

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 547-017-02-22  Województwo śląskie 

2 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

5 332,00 6 558,36 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 648-19-97-718 Województwo śląskie 

3 

AB-MED HURTOWNIA FARMACEUTYCZNA  

BEATA BOGDZIEWICZ – MURMYŁO 

UL. DAMROTA 147, 43-100 TYCHY 6 160,00 7 576,00 

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 646 247 6705 Województwo śląskie 

 

PAKIET NR 4 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 

AB-MED HURTOWNIA FARMACEUTYCZNA  

BEATA BOGDZIEWICZ – MURMYŁO 

UL. DAMROTA 147, 43-100 TYCHY 2 335,20 2 522,00 

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 646 247 6705 Województwo śląskie 

 

PAKIET NR 5 - BRAK OFERT 
 

 

PAKIET NR 6 - BRAK OFERT 

 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

3 
 

PAKIET NR 7 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 

AB-MED HURTOWNIA FARMACEUTYCZNA  

BEATA BOGDZIEWICZ – MURMYŁO 

UL. DAMROTA 147, 43-100 TYCHY 2 483,40 3 054,60 

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

 NIP: 646 247 6705 Województwo śląskie 

 

 

 
 

 


		2023-04-13T13:31:00+0200
	Zbigniew Hupało




